



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **POAS ApS**

c/o Jesper Lund, Strandpromenaden 69, 4., 2100 København Ø

CVR-nr. 31 47 65 34

## **Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

  
\_\_\_\_\_  
**Jørgen Jesper Lund**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

POAS ApS  
c/o Jesper Lund  
Strandpromenaden 69, 4.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 47 65 34  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørgen Jesper Lund

**Revisor**

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 44 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>96.239</b>	<b>-8</b>
1 Personalemkostninger	-50.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>46.239</b>	<b>-8</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-4
Andre finansielle indtægter	8	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.247</b>	<b>-14</b>
Skat af årets resultat	-2.640	0
<b>Årets resultat</b>	<b>43.607</b>	<b>-14</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	43.607	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14
<b>Disponeret i alt</b>	<b>43.607</b>	<b>-14</b>



## Balance 31. december

---

Aktiver		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.360	4
	Andre tilgodehavender	0	2
	Periodeafgrænsningsposter	405	0
	Tilgodehavender i alt	1.765	6
	Likvide beholdninger	268.541	217
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>270.306</b>	<b>223</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>270.306</b>	<b>223</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	128.511	85
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>253.511</b>	<b>210</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7
	Anden gæld	8.795	6
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.795	13
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.795</b>	<b>13</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>270.306</b>	<b>223</b>



## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	50.000	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	0	63
Afgang i årets løb	0	-63
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	0	84
Årets tilbageførsler på afgang	0	-84
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	84.904	15
Årets overførte overskud eller underskud	43.607	-14
Overført ultimo	<u>0</u>	<u>84</u>
	<u>128.511</u>	<u>85</u>